
 

 

UCHWAŁA NR LXX/382/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, pedagoga 

specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty, socjoterapeuty oraz doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli specjalistów: 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Pedagog  22 

Pedagog specjalny 22 

Psycholog 22 

Logopeda 22 

Terapeuta, 

socjoterapeuta 

22 

Doradca zawodowy 22 

§ 2. Dla ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru czasu pracy pedagoga, pedagoga specjalnego, 

psychologa i logopedy przez godzinę rozumie się 60 minut. 

§ 3. Uchwałę stosuje się dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowogard. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/235/17 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 25 stycznia 2017 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3974


		2022-09-22T12:22:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




